2.5  Povinný súhlasí, aby bolo vecné bremeno podľa tejto Zmluvy zapísané v katastri 

nehnuteľností v zmysle čl. II. bod 2.2. a 2.3. 

čl. III 
Náhrada za zriadenie a doba trvania vecného bremena 

3.1  Vecné bremeno sa zriaďuje za jednorazovú odplatu vo výške 211,09 € (slovom  

dvestojedenásť eur a deväť centov). 

3.2 Všeobecná hodnota odplaty za zriadenie vecného bremena stanovená znaleckým posudkom č. 

09/2018 zo dňa 06.09.2018, vyhotoveným znalcom Ing. Milanom Gardošom, v zmysle 
 vyhlášky MS SR č. 492/2004 Z. z. o stanovení všeobecnej hodnoty majetku v znení